[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2939/2017

Ementa: Solicita à Prefeitura que efetue reparos no alambrado do Centro de Lazer do Trabalhador (CLT), no trecho da Avenida Dr. Altino Gouveia, esquina com a Rua que corta as duas lagoas, no Bairro Jardim das Palmeiras.

Senhor Presidente:
			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – PMDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicitar à Prefeitura que efetue reparos no alambrado do Centro do Trabalhador (CLT), no trecho da Avenida Dr. Altino Gouveia esquina com a Rua que corta as duas lagoas, no Jardim das Palmeiras”.

JUSTIFICATIVA:

		Esta indicação tem por objetivo, atender a solicitação de usuários que transitam e caminham por esta área, e já há algum tempo reclamam das condições do alambrado que visivelmente necessita de reparos neste trecho da Avenida Dr. Altino Gouveia.

Valinhos, em 22 de Novembro de 2017.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - PMDB

INDICAÇÃO N.º

2939

/

2017

Ementa:

Solicita à Prefeitura que

e

fetue

reparos no alambrado do

Centro de Lazer do Trabalhador

(CLT), no trecho da Avenida Dr.

Altino

Gouveia,

esquina com a Rua

que corta as duas lagoas

,

no Bairro

Jardim das Palmeiras

.

Senhor Presidente:

O

Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”

–

PMDB

solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

“

Solicita

r

à Prefeitura que e

fetue

reparos no alam

brado

do Centro do Trabalhador (CLT), no trecho da Avenida Dr. Altino Gouveia

esquina com

a Rua que corta as duas lagoas, no Jardim das Palmeiras

”.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por objetivo

,

at

ender a solicitação de usuários

que transitam e

caminham por esta área, e já há algum tempo reclamam das

condições do alambrado que visivelmente necessita de reparos neste trecho da

Avenida Dr. Altino Gouveia.

Valinhos, em

22

de

Novembro

de 2017.

Roberson Costalonga

–

“SALAME”

Vereador

-

PMDB

      INDICAÇÃO N.º  2939 / 2017     Ementa:   Solicita à Prefeitura que  e fetue  reparos no alambrado do  Centro de Lazer do Trabalhador  (CLT), no trecho da Avenida Dr.  Altino  Gouveia,   esquina com a Rua  que corta as duas lagoas ,   no Bairro  Jardim das Palmeiras .     Senhor Presidente:         O  Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”  –   PMDB   solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:           “ Solicita r  à Prefeitura que e fetue   reparos no alam brado  do Centro do Trabalhador (CLT), no trecho da Avenida Dr. Altino Gouveia  esquina com   a Rua que corta as duas lagoas, no Jardim das Palmeiras ”.       JUSTIFICATIVA:         Esta indicação tem por objetivo ,   at ender a solicitação de usuários  que transitam e  caminham por esta área, e já há algum tempo reclamam das  condições do alambrado que visivelmente necessita de reparos neste trecho da  Avenida Dr. Altino Gouveia.     Valinhos, em  22   de  Novembro  de 2017.       Roberson Costalonga  –   “SALAME”   Vereador   -   PMDB